Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
       452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

    452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 август 2015 й.
                № 41

         28 августа 2015 г.

Об организации  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» №108-ФЗ от 21 июля 2005года, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановления Правительства Республики Башкортостан от 13 августа 2015 года    № 320  «Об организации в Республике Башкортостан Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с 1 июля по 15 августа 2016 года Всероссийскую сельскохозяйственную перепись (далее – сельскохозяйственная перепись).

2. Создать Комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава сельского поселения                                              Р.М. Салимов
Приложение № 1
к постановлению главы администрации сельского поселения Писаревский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от «28» августа 2015 года  № 41
                                                        Состав

Комиссии по подготовке  и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан
	ФИО

	Занимаемая должность

	Салимов Рамзиль Мансурович
	Председатель комиссии
	Глава администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район РБ

	 Атнакаева Анжела Минлияновна
	Заместитель председателя комиссии
	Управляющий делами  администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район РБ

	Лещенко Лия Талгатовна
	Ответственный секретарь комиссии
	 Специалист 1 категории  администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район РБ

	Солнцева Ирина Юрьевна
	Член комиссии
	Староста деревни Стародражжево

	Ильясова Рима Асылбаевна
	Член комиссии
	ГБУ Комплексный  центр социального обслуживания населения Шаранского района Республики Башкортостан, соцработник с.Сакты

	Атнакаева Оксана Ивановна
	Член комиссии
	Учительница МБОУ «СОШ д.Сакты»

	Хозикова Валентина Геннадьевна
	Член комиссии
	Уборщица служебных помещений администрации сельского поселения Писаревский сельсовет

	Ахмадишев Шафкат Робинзонович  (по согласованию)
	Член комиссии
	ГУ «Шаранская районная ветеринарная станция», ветврач Писаревского ветпункта

 Управляющий делами

А.М. Атнакаева